Do wykonawców 

ZP. 343-9/BI/2010

             
Poddębice, 2010-04-23
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę i montaż sprzętu i urządzeń medycznych w ramach projektu pn.: „Zakup sprzętu i urządzeń medycznych dla Szpitala Powiatowego w Poddębicach”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz.1655 z późniejszymi zmianami), w związku z dostrzeżonymi nieścisłościami w przekazanych w dniu 22.04.2010 roku odpowiedziach na pytania wykonawców względem wcześniej udzielonych odpowiedzi lub omyłek wynikających z dużej ilości zapytań – Zarząd Powiatu w Poddębicach wyjaśnia, że w piśmie z dnia 21.04.2010 roku:

· udzielone na pytanie nr 252 i 253 odpowiedzi dotyczą załącznika nr 2c/40;

· udzielona na pytanie nr 276 odpowiedź winna brzmieć: „Tak”;

· udzielona na pytanie nr 489 odpowiedź winna brzmieć: „Tak”;

· udzielona na pytanie nr 513 odpowiedź winna brzmieć: „Tak, 2000 m”.
Ponadto Zarząd Powiatu w Poddębicach, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz.1655 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść kolejnych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Dotyczy załącznika nr 2b/16
p. 29 Czy Zamawiający dopuści, aby orurowanie wykonane było z materiału odpornego na działanie korozji – miedzi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy załącznika 2a/22 Respirator stacjonarny – 2 szt. 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator stacjonarny dedykowany dla dorosłych i dzieci w przedziale od 5 do 200 kg masy ciała? Ze specyfiki Państwa oddziału wynika, że nie ma potrzeby aby był to respirator noworodkowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuści do przetargu respirator bez funkcji programowanych westchnień automatycznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator posiadający zakres regulacji objętości pojedynczego oddechu w zakresie od 20 do 2000 ml? Jest to wartość wystarczająca do prowadzenia wentylacji dzieci nawet do 5 kg masy ciała.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5: pkt 26,27 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator posiadający regulację przepływowego trybu rozpoznawania oddechu własnego pacjenta w zakresie od 1 do 9 l/min oraz regulację ciśnieniowego trybu rozpoznawania oddechu własnego pacjenta w zakresie 0,25 do 10 cm H2O?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6: pkt 28 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z 12 calowym, kolorowym monitorem regulowanym w 2 płaszczyznach względem obudowy, sterujący pracą respiratora za pomocą pokrętła oraz przycisków funkcyjnych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7: dotyczy części III załącznik nr 1c poz. 78 waga osobowo-lekarska – 4 szt.

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wagi lekarskiej o dokładności ważenia:

- w zakresie do 150 kg: 100 gr

- w zakresie do 200 kg: 200 gr.

Nadmieniamy, że dotyczy to jednej i tej samej wagi, dla której zakres jest regulowany w dwóch zakresach, jak podano wyżej. Informujemy też, że powyższy produkt odpowiada bardzo dokładnej III (trzeciej) klasie dokładności. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 8: dotyczy części II

Czy Zamawiający dopuści urządzenia spełniające wymagania SIWZ, jednak o wymiarach odbiegających od przygotowanych otworów montażowych w przypadku dostosowania miejsca montażu na koszt wykonawcy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 
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